

JEMA Holding ApS
CVR-nr. 34896356
Læssøgade 29
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Bremholm Boe Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JEMA Holding ApS
Læssøegade 29
5000 Odense C

CVR-nr.: 34896356
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Bremholm Boe Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 opnået et resultat på 431 t.kr. mod 1.198 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendomme er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 6,00%. Ejendomme omfatter både bolig og erhverv. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendomme. Til illustration af følsomheden i afkastkrav kan følgende tabel opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra en afkastbaseret beregning ikke står alene, men at ejendommen også vurderes i forhold til markedet:

	Afkastprocent	Ejendomsværdi i t.kr.	Egenkapital i t.kr.
Ændring -0,5 procentpoint	5,50%	19.873	2.949
Anvendt afkastprocent	6,00%	18.217	1.682
Ændring +0,5 procentpoint	6,50%	16.816	610

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		370.006	188
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(19.557)	828
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		20.256	28
Andre eksterne omkostninger		(15.380)	(12)
Ejendomsomkostninger		<u>(38.891)</u>	<u>(69)</u>
Driftsresultat		316.434	963
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		425.179	566
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(326.454)</u>	<u>(138)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		415.159	1.391
Skat af ordinært resultat	2	<u>15.938</u>	<u>(193)</u>
Årets resultat		<u>431.097</u>	<u>1.198</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>329.897</u>	<u>1.098</u>
		<u>431.097</u>	<u>1.198</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		18.216.901	6.365
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.216.901</u>	<u>6.365</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Anlægsaktiver		<u>18.296.901</u>	<u>6.445</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.179	566
Tilgodehavende selskabsskat		26.614	0
Tilgodehavender		<u>451.793</u>	<u>566</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver		<u>451.793</u>	<u>598</u>
Aktiver		<u>18.748.694</u>	<u>7.043</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.500.600	1.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>1.681.800</u>	<u>1.350</u>
Udskudt skat		204.624	220
Hensatte forpligtelser		<u>204.624</u>	<u>220</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.319.331	3.703
Bankgæld		2.249.920	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>12.569.251</u>	<u>3.703</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	718.080	113
Bankgæld		79.602	0
Deposita		50.406	74
Gæld til tilknyttede virksomheder		624.117	647
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.681.912	875
Skyldig selskabsskat		0	29
Anden gæld		138.902	32
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.293.019</u>	<u>1.770</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.862.270</u>	<u>5.473</u>
Passiver		<u>18.748.694</u>	<u>7.043</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.170.703	99.800	1.350.503
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	329.897	101.200	431.097
Egenkapital ultimo	80.000	1.500.600	101.200	1.681.800

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.034	10
Renteomkostninger i øvrigt	181.113	82
Øvrige finansielle omkostninger	133.307	46
	326.454	138
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(614)	(27)
Ændring af udskudt skat	(15.324)	220
	(15.938)	193
		Investerings-
		ejendomme
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.537.180
Tilgange		11.871.200
Kostpris ultimo		17.408.380
Opskrivninger primo		828.078
Årets opskrivninger		(19.557)
Opskrivninger ultimo		808.521
Regnskabsmæssig værdi ultimo		18.216.901

Investeringsejendomme er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 6,00%. Ejendomme omfatter både bolig og erhverv. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ved en ændring i afkastkrav med +0,5 procentpoint, vil ejendommenes værdi udgøre 16.816 t.kr. og egenkapitalen 610 t.kr., ved en ændring i afkast med -0,5 procentpoint vil ejendommenes værdi udgøre 19.873 t.kr. og egenkapitalen 2.949 t.kr.

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Andel af årets resultat	425.179
Udbytte	(425.179)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
JEMA Consult ApS	Odense	ApS	100,00

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000

Selskabet er stiftet den 2. januar 2013 med en selskabskapital på nom. 80.000 kr.

	<u>Forfald inden 12 måneder</u> <u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	113	468.000	10.319.331	8.427.331
Bankgæld	0	250.080	2.249.920	1.249.600
	113	718.080	12.569.251	9.676.931

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 2. januar 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 18.217 t.kr.

Til sikkerhed for langfristet bankgæld har selskabet udstedt pantebrev nom. 2.500 t.kr. med pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 11.871 t.kr.